平成 26 年５月 26 日

各 位

                                        会 社 名  ダイヤモンド電機株式会社

                      代表者名   代表取締役社長  栗田 裕功

   (コ－ド番号：6895 東証第二部)

                                           問合せ先  取締役管理本部長 安藤 武始

  (TEL：06 – 4799 - 6890)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年６月 27 日付で、下記の通り人事異動を行う事を決定しましたので、お知らせ

致します。

記

人事異動

（１）退任予定取締役

（２）新任監査役候補者

   注 ： 鈴木健太郎氏は、社外監査役の要件を満たしております

（３）退任予定監査役

なお、当社役員の異動については、平成26年６月27日開催予定の第75期定時株主総会を経て

正式決定する予定です。

                                    以 上

氏 名 新 旧

前田 真澄 顧問 常務取締役 執行役員

ＴＱＭ・フィロソフィー管掌

鳥取工場長

氏 名 新 旧

村田 真澄 常勤監査役 執行役員

鈴木 健太郎 監査役

氏 名 新 旧

石田 良夫  常勤監査役